РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2023   №    65                                                                            с. Новичиха
	О прекращении  права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании заявления главы Солоновского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Прекратить  право постоянного (бессрочного) пользования Администрации Солоновского сельсовета земельным участком, имеющим кадастровый номер 22:30:100101:286.

Глава   района                                                                                      С.Л. Ермаков